
UCHWAŁA NR XXX/229/2017
RADY GMINY PŁOSKINIA

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póź zm.) oraz art. 211 , art. 212 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z póź zm. )

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2017 uchwalonego Uchwałą Nr XXII/179/2016 
z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2016 r. poz. 5408), zmienianego : Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXIII/181/2017 z dnia 10 lutego 
2017r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXIV/192/2017 z dnia 22 marca 2017r., Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXV/203/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. , Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXVI/212/2017 
z dnia 24 maja 2017 r. , Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/217/2017 z dnia 29 czerwca 2017r., Uchwałą Rady 
Gminy Nr XXVIII/219/2017 z dnia 21 lipca 2017r. , Uchwałą Rady Gminy Nr XXIX/221/2017 z dnia 
08 września 2017. poprzez:

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę  - 31 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 167 876,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 446 575,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 583 370,41 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1)  Plan dochodów ogółem -  16 891 651,76 zł  z tego : dochody bieżące          -     15 242 008,99 zł  dochody 
majątkowe    -            1 649 642,77 zł

2)  Plan wydatków ogółem -   20 200 913,09 zł z tego : wydatki bieżące        -     13 902 693,53 zł wydatki 
majątkowe  -         6 298 219,56 zł

3. Wydatki majątkowe w roku 2017 w wysokości 6 298 219,56 zł , w tym inwestycyjne w wysokości 
6 295 219,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 
214 232,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 4684



5. Wydatki budżetu roku 2017 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
233 674,12 zł, w tym funduszu sołeckiego po zmianach w wysokości 233 674,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości – 3 309 261,33 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

1) kredytów  w kwocie  2 588 560,00 zł.

2) wolnych środków w wysokości 390 819,33 zł.

3) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 329 882,00 zł

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 2 918 442,00 zł

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  200 000,00 zł.

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań – 389 340,00 zł

§ 4. Przychody budżetu w wysokości – 3 698 601,33 zł, rozchody w wysokości 389 340,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Sobolewska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4684



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 10 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

100 0,00 2 200,00

0,00 0,00

10095 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

756 -154 676,81 0,00

0,00 0,00

75615 -154 676,81 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia

Nr XXX/229/2017

z dnia 18 października 2017 r.

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 410 195,66 420 195,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 84 964,00 94 964,00

Górnictwo i kopalnictwo 0,00 2 200,00

Pozostała działalność 410 195,66 420 195,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 2 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 015 504,04 3 860 827,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

7 432 819,99 7 278 143,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4684



-154 676,81 0,00

-154 676,81 12 200,00

0,00 0,00

010 -13 200,00 0,00

0,00 0,00

01095 -13 200,00 0,00

0,00 0,00

-13 200,00 0,00

700 0,00 11 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

900 0,00 8 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 665 004,04 3 510 327,23

bieżące 15 384 485,80 15 242 008,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 86 800,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 86 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 34 149,00 45 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00 86 800,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
28 100,00 39 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 149,00 45 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4684



-13 200,00 19 000,00

0,00 0,00

-167 876,81 31 200,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 028 328,57 16 891 651,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

136 315,00 136 315,00

majątkowe 1 643 842,77 1 649 642,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

136 315,00 136 315,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4684



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 729 065,25 728 210,25 368 699,37 359 510,88 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 68 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764 765,25 763 910,25 404 399,37 359 510,88 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 68 900,00

przed zmianą 696 286,03 695 431,03 368 699,37 326 731,66 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 986,03 731 131,03 404 399,37 326 731,66 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00

przed zmianą 300 500,00 300 500,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 500,00 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 237,00 7 237,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 637,00 7 637,00 7 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 503 508,73 503 508,73 13 300,00 490 208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751 124,22 4 751 124,22

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 971,74 -327 971,74

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 508,73 573 508,73 13 300,00 560 208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 423 152,48 4 423 152,48

przed zmianą 503 508,73 503 508,73 13 300,00 490 208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751 124,22 4 751 124,22

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 971,74 -327 971,74

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 508,73 573 508,73 13 300,00 560 208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 423 152,48 4 423 152,48

przed zmianą 131 540,97 131 540,97 0,00 131 540,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 540,97 146 540,97 0,00 146 540,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia

Nr XXX/229/2017

z dnia 18 października 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

010 Rolnictwo i łowiectwo

797 965,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 700,00 0,00 0,00

833 665,25 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

704 186,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 700,00 0,00 0,00

739 886,03 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

300 500,00 0,00

331 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

52 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 300,00 0,00 0,00

57 100,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

7 237,00 0,00

7 637,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

5 254 632,95 221 964,86 0,00

-327 971,74 -7 732,60 0,00

70 000,00 0,00 0,00

4 996 661,21 214 232,26 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

5 254 632,95 221 964,86 0,00

-327 971,74 -7 732,60 0,00

70 000,00 0,00 0,00

4 996 661,21 214 232,26 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

131 540,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

146 540,97 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4684



przed zmianą 236 659,78 236 659,78 0,00 236 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 659,78 281 659,78 0,00 281 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 007,98 122 007,98 0,00 122 007,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 007,98 132 007,98 0,00 132 007,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 159,36 4 529 159,36

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 239,14 -320 239,14

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 920,22 4 208 920,22

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 649,86 85 649,86

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 732,60 -7 732,60

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 917,26 77 917,26

przed zmianą 237 984,14 237 984,14 8 000,00 229 984,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 016,00 42 016,00

zmniejszenie -4 583,60 -4 583,60 0,00 -4 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 200,54 275 200,54 8 000,00 267 200,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 016,00 42 016,00

przed zmianą 110 850,14 110 850,14 3 750,00 107 100,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 016,00 42 016,00

zmniejszenie -4 583,60 -4 583,60 0,00 -4 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 066,54 148 066,54 3 750,00 144 316,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 016,00 42 016,00

przed zmianą 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 583,60 36 583,60 0,00 36 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 583,60 -4 583,60 0,00 -4 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 057 375,60 1 961 285,60 1 542 797,30 418 488,30 0,00 96 090,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00

4270
Zakup usług 

remontowych

236 659,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

281 659,78 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

122 007,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

132 007,98 0,00 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

4 529 159,36 0,00 0,00

-320 239,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 208 920,22 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan
wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

4 5

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

obsługa 

długu 

17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

85 649,86 85 649,86

77 917,26 77 917,26

0,00

-7 732,60 -7 732,60 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

280 000,14 0,00 0,00

-4 583,60 0,00 0,00

41 800,00 0,00 0,00

317 216,54 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

152 866,14 0,00 0,00

-4 583,60 0,00 0,00

41 800,00 0,00 0,00

190 082,54 0,00 0,00

4260 Zakup energii

46 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

49 300,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

36 583,60 0,00 0,00

-4 583,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00

4590

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

38 800,00 0,00 0,00

38 800,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
2 470 375,60 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4684



zmniejszenie -125 616,40 -125 616,40 -125 616,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 270,00 44 270,00 25 000,00 19 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

po zmianach 1 976 029,20 1 879 939,20 1 442 180,90 437 758,30 0,00 96 090,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00

przed zmianą 153 117,12 153 117,12 147 119,19 5 997,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 117,12 178 117,12 172 119,19 5 997,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 392,00 119 392,00 119 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 392,00 144 392,00 144 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 738 568,48 1 738 568,48 1 374 078,11 364 490,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00

zmniejszenie -125 616,40 -125 616,40 -125 616,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 270,00 19 270,00 0,00 19 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

po zmianach 1 632 222,08 1 632 222,08 1 248 461,71 383 760,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00

przed zmianą 1 087 720,76 1 087 720,76 1 087 720,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 616,40 -108 616,40 -108 616,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 104,36 979 104,36 979 104,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 989,60 185 989,60 185 989,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 989,60 173 989,60 173 989,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 26 370,00 26 370,00 26 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 370,00 21 370,00 21 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 764,78 48 764,78 0,00 48 764,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 270,00 19 270,00 0,00 19 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 034,78 68 034,78 0,00 68 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna

-125 616,40 0,00 0,00

114 270,00 0,00 0,00

2 459 029,20 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

153 117,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

178 117,12 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

119 392,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

144 392,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 151 568,48 0,00 0,00

-125 616,40 0,00 0,00

89 270,00 0,00 0,00

2 115 222,08 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1 087 720,76 0,00

979 104,36 0,00

0,00

-108 616,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

185 989,60 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

173 989,60 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 18

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

26 370,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 370,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

48 764,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 270,00 0,00 0,00

68 034,78 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4684



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 49 550,00 2 800,00 0,00 2 800,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 266,57 855 266,57

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118,00 -118,00

zwiększenie 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 180,00 4 430,00 0,00 4 430,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 148,57 855 148,57

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 750,00 0,00 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 266,57 852 266,57

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118,00 -118,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 950,00 1 200,00 0,00 1 200,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 148,57 852 148,57

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118,00 -118,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 882,00 779 882,00

przed zmianą 4 064 499,91 3 916 779,91 2 823 747,32 1 093 032,59 0,00 147 720,00 0,00 0,00 0,00 372 852,51 372 852,51

zmniejszenie -64 802,67 -63 552,67 -15 952,67 -47 600,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 -9 850,00 -9 850,00

zwiększenie 61 303,00 57 953,00 51 553,00 6 400,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 061 000,24 3 911 180,24 2 859 347,65 1 051 832,59 0,00 149 820,00 0,00 0,00 0,00 363 002,51 363 002,51

przed zmianą 2 339 810,60 2 250 094,39 1 762 203,06 487 891,33 0,00 89 716,21 0,00 0,00 0,00 372 852,51 372 852,51

zmniejszenie -47 950,00 -46 700,00 -9 000,00 -37 700,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 -9 850,00 -9 850,00

zwiększenie 30 003,00 30 003,00 24 103,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 321 863,60 2 233 397,39 1 777 306,06 456 091,33 0,00 88 466,21 0,00 0,00 0,00 363 002,51 363 002,51

przed zmianą 81 246,21 0,00 0,00 0,00 0,00 81 246,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 046,21 0,00 0,00 0,00 0,00 80 046,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

70 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

904 816,57 0,00 0,00

-118,00 0,00 0,00

1 630,00 0,00 0,00

906 328,57 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

430,00 0,00 0,00

3 430,00 0,00 0,00

2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

430,00 0,00 0,00

430,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

899 016,57 0,00 0,00

-118,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

900 098,57 0,00 0,00

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

780 000,00 0,00 0,00

-118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

779 882,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 437 352,42 0,00 0,00

-74 652,67 0,00 0,00

61 303,00 0,00 0,00

4 424 002,75 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

2 712 663,11 0,00 0,00

-57 800,00 0,00 0,00

30 003,00 0,00 0,00

2 684 866,11 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

81 246,21 0,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80 046,21 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4684



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 396 312,23 1 396 312,23 1 396 312,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 303,00 2 303,00 2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 615,23 1 398 615,23 1 398 615,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 154,44 251 154,44 251 154,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 954,44 272 954,44 272 954,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 103,69 38 103,69 38 103,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 603,69 30 603,69 30 603,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 974,46 209 974,46 0,00 209 974,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 974,46 203 974,46 0,00 203 974,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 485,14 57 485,14 0,00 57 485,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 485,14 27 485,14 0,00 27 485,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 631,42 60 631,42 0,00 60 631,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 631,42 65 631,42 0,00 65 631,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

4 5

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

obsługa 

długu 

17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

3240
Stypendia dla 

uczniów

8 470,00 0,00

8 420,00 0,00

0,00

-50,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1 396 312,23 0,00

1 398 615,23 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 303,00 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

251 154,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 800,00 0,00 0,00

272 954,44 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

38 103,69 0,00

30 603,69 0,00

0,00

-7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4 500,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

209 974,46 0,00

203 974,46 0,00

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

57 485,14 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 485,14 0,00 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

41 500,00 0,00

40 800,00 0,00

0,00

-700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

2 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

60 631,42 0,00

65 631,42 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4684



przed zmianą 5 200,38 5 200,38 0,00 5 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,38 4 200,38 0,00 4 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 852,51 372 852,51

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 850,00 -9 850,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 002,51 363 002,51

przed zmianą 345 495,54 330 895,54 253 181,54 77 714,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 650,00 -8 650,00 -2 650,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 050,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 895,54 346 445,54 274 731,54 71 714,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203 382,00 203 382,00 203 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 882,00 222 882,00 222 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

5 200,38 0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 200,38 0,00 0,00

0,00

0,00

500,00 0,00 0,00

1 765,00 0,00

1 265,00 0,00

0,00

0,00 0,00
4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 18

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

372 852,51 0,00 0,00

-9 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

363 002,51 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

345 495,54 0,00 0,00

-8 650,00 0,00 0,00

26 050,00 0,00 0,00

362 895,54 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

14 600,00 0,00

16 450,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 850,00 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

203 382,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 500,00 0,00 0,00

222 882,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

35 400,00 0,00

40 100,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

5 200,00 0,00 0,00

-150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 050,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4684



przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 735 944,64 698 540,85 593 302,72 105 238,13 0,00 37 403,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 044,64 695 640,85 593 302,72 102 338,13 0,00 37 403,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

2 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

42 800,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

36 800,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

735 944,64 0,00 0,00

-2 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

733 044,64 0,00 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

2 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

900,00 0,00 0,00

-900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

6 400,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

6 900,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 18

4300
Zakup usług 

pozostałych

5 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4684



przed zmianą 240 541,93 234 541,93 214 500,00 20 041,93 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 302,67 -4 302,67 -4 302,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 750,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 989,26 233 489,26 213 447,33 20 041,93 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 200,00 167 200,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 450,00 170 450,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 952,67 -1 952,67 -1 952,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 747,33 6 747,33 6 747,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 251 634,00 727 223,92 434 424,00 292 799,92 0,00 524 410,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 515,00 -16 515,00 -16 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 376,00 95 376,00 29 406,00 65 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 495,00 806 084,92 447 315,00 358 769,92 0,00 524 410,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 572,00 200 572,00 0,00 200 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 072,00 266 072,00 0,00 266 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 572,00 200 572,00 0,00 200 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 072,00 266 072,00 0,00 266 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 437 800,00 428 950,00 379 405,00 49 545,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 018,00 -11 018,00 -11 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 379,00 24 379,00 23 909,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 161,00 442 311,00 392 296,00 50 015,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

240 541,93 0,00 0,00

-4 302,67 0,00 0,00

4 750,00 0,00 0,00

240 989,26 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

167 200,00 0,00

170 450,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 250,00 0,00 0,00

0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

8 700,00 0,00 0,00

-1 952,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 747,33 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

33 600,00 0,00

33 000,00 0,00

0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

5 000,00 0,00 0,00

-1 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 250,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 251 634,00 0,00 0,00

-16 515,00 0,00 0,00

95 376,00 0,00 0,00

1 330 495,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

200 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

65 500,00 0,00 0,00

266 072,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

200 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

65 500,00 0,00 0,00

266 072,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

437 800,00 0,00 0,00

-11 018,00 0,00 0,00

24 379,00 0,00 0,00

451 161,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4684



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 275 069,00 275 069,00 275 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 109,00 23 109,00 23 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 178,00 298 178,00 298 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 523,00 17 523,00 17 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 301,00 17 301,00 17 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 196,00 8 196,00 8 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 796,00 -5 796,00 -5 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 017,00 21 017,00 21 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 817,00 21 817,00 21 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 391,00 56 391,00 54 019,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 497,00 -5 497,00 -5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 391,00 56 391,00 54 019,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 497,00 30 497,00 30 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 497,00 -5 497,00 -5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 497,00 17 497,00 17 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 469 863,00 133 153,00 95 305,00 37 848,00 0,00 3 336 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 18

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

275 069,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 109,00 0,00 0,00

298 178,00 0,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

17 523,00 0,00 0,00

-222,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 301,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

57 600,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

52 600,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

8 196,00 0,00 0,00

-5 796,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

21 017,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

21 817,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

470,00 0,00 0,00

720,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

56 391,00 0,00 0,00

-5 497,00 0,00 0,00

5 497,00 0,00 0,00

56 391,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

30 497,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00

-5 497,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 497,00 0,00 0,00

17 497,00 0,00 0,00

855 Rodzina

3 469 863,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4684



zmniejszenie -16 913,00 -16 913,00 -16 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 913,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 4 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 469 863,00 128 240,00 78 392,00 49 848,00 0,00 3 341 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 052,00 50 801,00 43 707,00 7 094,00 0,00 27 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 913,00 -16 913,00 -16 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 913,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 4 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 052,00 45 888,00 26 794,00 19 094,00 0,00 32 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
-16 913,00 0,00 0,00

16 913,00 0,00 0,00

3 469 863,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

78 052,00 0,00 0,00

-16 913,00 0,00 0,00

16 913,00 0,00 0,00

78 052,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

27 251,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 913,00 0,00 0,00

32 164,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4684



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 35 153,00 35 153,00 35 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 913,00 -16 913,00 -16 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 240,00 18 240,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 506 350,00 506 350,00 31 376,00 474 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -2 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 983,60 5 983,60 1 700,00 4 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 495 333,60 495 333,60 31 076,00 464 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 31 376,00 248 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 1 700,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 31 076,00 248 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 031,87 24 031,87 24 031,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 731,87 25 731,87 25 731,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 584,00 5 584,00 5 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 884,00 3 884,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

4 5

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

obsługa 

długu 

17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

35 153,00 0,00

18 240,00 0,00

0,00

-16 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4730

Koordynacja przez 

asystenta rodziny 

finansowanych ze 

środków Funduszu 

Pracy zadań 

określonych w art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 

4 listopada 2016 r. o 

wsparciu kobiet w 

ciąży i rodzin „Za 

życiem”

0,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

532 350,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00

8 983,60 0,00 0,00

524 333,60 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

280 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

24 031,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00

25 731,87 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

5 584,00 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 884,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

648,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

348,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

18 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4684



przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 983,60 3 983,60 0,00 3 983,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 40 483,60 40 483,60 0,00 40 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 283,60 3 283,60 0,00 3 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 283,60 19 283,60 0,00 19 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

przed zmianą 42 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
13 774 

548,60
8 947 324,52 5 321 148,99 3 626 175,53 511 750,00 4 151 974,08 0,00 0,00 163 500,00 6 563 159,30 6 563 159,30

zmniejszenie -245 430,67 -244 180,67 -176 997,07 -67 183,60 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 -337 939,74 -337 939,74

zwiększenie 373 575,60 365 312,60 143 359,00 221 953,60 0,00 8 263,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

18 000,00 0,00

3 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

90095 Pozostała działalność 62 500,00 0,00 0,00

0,00

6 983,60 0,00 0,00

69 483,60 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00

13 200,00 0,00

z tego:

0,00

4210

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

18

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

4300
Zakup usług 

pozostałych

16 000,00 0,00

19 283,60 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 283,60 0,00 0,00

0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

26 000,00 0,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

69 600,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

20 337 707,90 221 964,86 0,00

-583 370,41 -7 732,60 0,00

446 575,60 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4684



po zmianach
13 902 

693,53
9 068 456,45 5 287 510,92 3 780 945,53 511 750,00 4 158 987,08 0,00 0,00 163 500,00 6 298 219,56 6 298 219,56

Wydatki razem:

20 200 913,09 214 232,26 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4684



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2016
1 2 3 5

1. Planowane dochody 16 891 651,76

2. Planowane wydatki 20 200 913,09

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) 3 309 261,33

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 309 261,33

3 698 601,33

1. Kredyty § 952 2 977 900,00

2. Pożyczki § 952 329 882,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 390 819,33

389 340,00

1. Spłaty kredytów § 992 389 340,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr XXX/229/2017 Rady 

Gminy Płoskinia z dnia 18 

października 2017r.

Przychody i rozchody budżtu w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4684



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia

Nr XXX/229/2017

z dnia 18 października 2017 r

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Dąbrowa działka Nr 

237/1

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

2 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodno-kanalizacyjnej 

w miejscowości 

Chruściel

10 000,00 170 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

3 010 01010 6050
Budowa wodociągu  

Płoskinia - Giedyle
26 000,00 326 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

4 010 01095 6060

Zakup działek 

niezabudowanych nr 

105/2 oraz 106 w 

miejscowości 

Płoskinia

7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Całkowity koszt 

inwestycji 

wieloletniej

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki 

inwestycyjne roczne 

i  wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017r

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie lub koordynująca programrok budżetowy 2017 

(8+9+10+11) środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

§*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4684



5 010 01095 6060

Zakup działki rolnej 

Nr 20/4                                    

o powierzchni 0,0373 

ha obręb Chruściel

800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6 600 60016 6050
Budowa chodnika w 

miescowości Chruściel
30 147,50 300 147,50 30 147,50 30 147,50 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7 600 60016 6050

Remont drogi 

dojazdowej 

(gruntowej) do pól , 

obręb Dąbrowa o 

długości 1,2 km

240 000,00 0,00 240 000,00 160 000,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Wysoka 

Braniewska - działka 

Nr 124

109 106,61 0,00 109 106,61 109 106,61 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Wysoka 

Braniewska - działka 

Nr 12/27 , 27, 309

136 477,23 0,00 136 477,23 136 477,23 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Jarzębiec - działka Nr 

5/18

38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Pierzchały - działka Nr 

105

105 563,52 0,00 105 563,52 105 563,52 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4684



13 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Długobór - działka Nr 

201

117 722,32 0,00 117 722,32 117 722,32 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Chruściel - działka Nr 

238

69 300,00 0,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Chruściel działka Nr 

267/7

312 930,45 321 645,86 312 930,45 0,00 312 930,45 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

16 600 60016

6050        

6059     

6057

Modernizacja 

infrastruktury 

drogowej na terenie 

Gminy Płoskinia

61 213,68                   

77 917,26                       

136 315,00

281 588,72

61 213,68            

77 917,26                      

136 315,00

139 130,94 0,00 0,00 136 315,00 Urząd Gminy w Płoskini

17 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka Nr 

252 oraz przebudowa 

drogi wewnetrznej w 

miejscowości 

Płoskinia - działka Nr 

241, Gmina Płoskinia"

470 000,00 478 241,00 470 000,00 230 000,00 240 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

18 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka Nr 

408, Gmina Płoskinia"

658 000,00 663 350,50 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4684



19 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Stygajny 

w ramach utworzenia 

ciągu 

komunikacyjnego 

Płoskinia - Długobór - 

Stygajny

1 122 358,91 1 125 825,91 1 122 358,91 7 847,87 558 252,04 556 259,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

20 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 111019N 

na odcinku Giedyle-

Robuzy

738 100,00 0,00 738 100,00 0,00 438 100,00 300 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

21 700 70005 6060

Dopłata do lokalu 

użytkowego nr 40 w 

miejscowości 

Dąbrowa w ramach 

zamiany lokali

16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

22 700 70005 6050

Wykonanie zadaszenia 

tarasu przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Dąbrowa

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Ploskini

23 700 70005 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

w miejscowości 

Płoskinia - działka nr 

88/5

20 000,00 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

24 750 75023 6050

Remont dachu w 

budynku Urzędu 

Gminy

138 000,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Ploskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4684



25 750 75023 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej - 

teren przy Urzędzie 

Gminy

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

26 750 75023 6060
Zakup samochodu 

służbowego 
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

27 754 75412 6060

Zakup samochodu 

specjalistycznego dla 

OSP w Dąbrowie 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Ploskini

28 754 75412 6060

Zakup średniego 

samochodu gaśniczego 

dla OSP w Długoborze

729 882,00 0,00 729 882,00 400 000,00 329 882,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Plóskini

29 754 75412 6050

Budowa Remizy OSP 

w miejscowości 

Długobór

5 000,00 75 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Ploskini

30 754 75412 6050

Wykonanie zaplecza 

socjalnego wraz z 

kotłownią w budynku 

OSP w Płoskini

67 266,57 0,00 67 266,57 47 266,57 0,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

31 801 80101 6050

Remont budynku 

Zespołu Szkół w 

Płoskini -

Termomodernizacja

109 352,51 438 861,96 109 352,51 3 075,00 106 277,51 0,00 0,00 Urząd Gminy w Ploskini

32 801 80101 6050

Remont dachu na 

budynku Skoły 

Podstawowej w 

Chruścielu

242 650,00 0,00 242 650,00 242 650,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4684



33 801 80101 6050

Przebudowa Szkoły 

Podstwowej w 

Chruścielu

11 000,00 311 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

34 900 90095 6050

Zakup wyposażenia 

placu zabaw i fitnes- 

rozbudowa w 

miejscowości 

Długobór

9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

35 900 90095 6050

" Dębowa Przyszłość"-

Plac zabaw w 

miejscowości 

Dąbrowa

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

36 900 90095 6050

Śilownia na świeżym 

powietrzu w 

miejscowości 

Pierzchały

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

37 900 90095 6050

Siłownia na wolnym 

powietrzu szt. 2 w 

miejscowości Strubno

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

38 921 92109 6050

Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Jarzębiec

7 000,00 102 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Ploskini

39 926 92601 6050

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego ze 

sztucznej nawierzchni 

w miejscowości 

Płoskinia

12 000,00 331 419,86 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 4684



40 926 92601 6050

Budowa ogrodzenia 

boiska w miejscowości 

Strubno

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

41 926 92601 6050

Budowa boiska do 

piłki siatkowej w 

miejscowości 

Dąbrowa

12 000,00 241 925,40 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

5 437 006,71 6 295 219,56 2 276 203,56 2 918 442,00 964 259,00 136 315,006 295 219,56

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 4684



Załącznik Nr 5    

do Uchwały Rady Gminy  Płoskinia

Nr XXX/229/2017 

z dnia 18 października 2017 r.  

Środki

z budżetu 

krajowego

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Wydatki majątkowe razem: 1 131 130,04 272 704,92 858 425,12 214 232,26 77 917,26 0,00 0,00 77 917,26 136 315,00 0,00 0,00 136 315,00

1.1 Program:RPO 2014-2020

Priorytet:

Działanie:4.1 Wspieranie 

wytwarzania i dystrybucji 

energii pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych, RPO-

Warmińsko-mazurskiego

Nazwa projektu: Zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii w 

Gmine Płoskinia

Razem wydatki: 900/90095 849 541,32 127 431,20 722 110,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00

2018 r. 849 541,32 127 431,20 722 110,12

Program PROW 2014-2020

Priorytet:

Działanmie19.2  : Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach 

strategi rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 

społeczność          

Lp. Projekt

z tego, źródła finansowania:

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Środki

z budżetu UE
Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem (9+13)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Planowane wydatki

2017 r.

z tego:

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

w tym:

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 4684



Nazwa projektu: Modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Płoskinia

Razem wydatki 281 588,72 145 273,72 136 315,00 214 232,26 77 917,26 0,00 0,00 77 917,26 136 315,00 0,00 0,00 136 315,00

z tego 2017 rok 214 232,26 77 917,26 136 315,00

Ogółem 1 131 130,04 272 704,92 858 425,12 214 232,26 77 917,26 0,00 0,00 77 917,26 136 315,00 0,00 0,00 136 315,00

600/60016

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 4684



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia 

Nr  XXX/229/2017 

z dnia  18 października 2017 r. 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 

                                                                   2017 rok 

 

 

 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 

2017 rok 

 

Zmiany 

Plan po 

zmianach na 

2017 rok 

1 
Chruściel Remont dróg na terenie sołectwa 60016-6050 28 054,64  28 054,64 

Razem 
  

28 054,64 
 

28 054,64 

 

 

2 

Dąbrowa 

 

Zadaszenie przy świetlicy  70005-6050 6 000,00 
 

6 000,00 

Zakup tłucznia kamiennego na remont 

dróg 
60016-4210 13 934,69 

 
13 934,69 

Razem   19 934,69  19 934,69 

 

3 

 

 

 

Długobór 

Zakup wyposażenia placu zabaw i 

fitness - rozbudowa 
90095-6050  14 000,00 - 5 000,00 9 000,00 

Budowa dojścia do placu zabaw  60016-4300 1 786,56  1 786,56 

Organizacja imprezy integracyjnej 92105-4210 2 000,00  2 000,00 

Przygotowanie dokumentacji 

budowlanej dotyczącej inwestycji pn. 

„Budowa Remizy OSP w miejscowości 

Długobór”  

75412-6050 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem 
 

 17 786,56 
 

17 786,56 

4 

Jarzębiec 
Remont drogi położonej na działce 5/18 

(przy sklepie i blokach) 
60016-6050 16 884,34 

 

16 884,34 

Razem 
 

 16 884,34 
 

16 884,34 

5 

 

Lubnowo 

Wykonanie oświetlenia w kierunku do 

Tolkowca 
90015-4270 1 500,00 

 
1 500,00 

Wykonanie oświetlenia koło świetlicy 

wiejskiej 
90015-4270 1 500,00 

 
1 500,00 

Remont drogi Nr 138/1 60016-4270 6 185,85  6 185,85 

Remont drogi Nr 136/2 (wyrównanie) 60016-4270 1 500,00 
 

1 500,00 

Fundusz okolicznościowy – festyn 

wiejski 
92105-4210 1 000,00 

 
1 000,00 

Razem 
 

 11 685,85 
 

11 685,85 

 

6 

Łozy Modernizacja drogi w Łozach 60016-4270 15122,87  15122,87 

Razem   15 122,87 
 

15 122,87 

7 

Pielgrzymowo 

Remont drogi położonej na działce nr 

130 obręb Pielgrzymowo (od drogi 

powiatowej) 

60016-4270 10 611,79 

 

10 611,79 

Razem   10 611,79 
 

10 611,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 4684



8 

Pierzchały 

Siłownia na świeżym powietrzu 90095-6050 4 000,00 

 

4 000,00 

Remont drogi brukowej 60016-6050 14 259,15 
 

14 259,15 

Razem   18 259,15 
 

18 259,15 

 

 

 

 

9 

Płoskinia 

Remont drogi położonej na działce nr 

11/4 obręb Płoskinia  
60016-4270 7 000,00 

 
7 000,00 

Remont drogi położonej na działce nr 

235 i 234/1 obręb Płoskinia (od 

skrzyżowania z drogą położoną na 

działce 246) 

60016-4270 13 000,00 

 

13 000,00 

Zagospodarowanie miejsca 

rekreacyjnego na działce Nr 88/5 – 

( basen w miejscowości Płoskinia) 

70005-6050 6 980,58 

 

6 980,58 

Razem   26 980,58 
 

26 980,58 

10 

Podlechy 

Remont drogi Podlechy Kolonia  

(położonej na działce Nr 71) 
60016-4270 6 000,00 

 
6 000,00 

Remont drogi Podlechy –Długobór 60016-4270 4 860,56 
 

4 860,56 

Razem    10 869,56 
 

10 869,56 

11 

Robuzy 

 

Remont drogi gminnej położonej na 

działce 118/1 
60016- 4270 4 000,00 

 
4 000,00 

Remont drogi gminnej położonej na 

działce 119 
60016-4270 4 000,00 

 
4 000,00 

Zakończenie lata – festyn wiejski 92105-4210 1 666,61 
 

1 666,61 

Razem   9 666,61 
 

9 666,61 

12 

Strubno 

Siłownia na wolnym powietrzu szt.  2- 

rozbudowa 

 

90095-6050  

 

8 000,00 

 

8 000,00 

Oświetlenie przejścia dla pieszych  90015-4270 1 000,00 
 

1 000,00 

Częściowe ogrodzenie boiska na 

osiedlu 
92601-6050 3 000,00 

 
3 000,00 

Zagospodarowanie zbiornika Ppoż przy 

placu zabaw 
70005-4300 4 583,60 - 4 583,60 0,00 

Zakup siatek – szt. 2 oraz piłek do piłki 

nożnej szt. 2 
92695-4210 0,00 600,00 600,00 

Zakup grilla wraz z osprzętem   90095-4210 0,00 700,00 700,00 

Obicie wiaty na placu zabaw 90095-4300 0,00 3 283,60 3 283,60 

Razem   16 583,60 
 

16 583,60 

 

13 

Tolkowiec 

Zakup tłucznia w celu remontu drogi 

położonej na działkach 149, 150, 248 

obręb Tolkowiec 

60016-4210 14 392,50 

 

14 392,50 

Razem   14 392,50 
 

14 392,50 

 

 

14 

Wysoka 

Braniewska 

Zakup tłucznia na remont drogi 

położonej na działce 124 (łączącej wieś 

z osiedlem) 

60016-6050 16 841,38 

 

16 841,38 

Razem   16 841,38  16 841,38 

 

Ogółem 

 233 674,12  
233 674,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 4684



 

Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku. 

60016-4210     -   28 327,19 

60016-4270     -   72 290,07 

60016-4300     -     1 786,56 

60016-6050     -   76 039,51 

70005-6050    -    12 980,58 

75412-6050    -      5 000,00 

90015-4270    -      4 000,00 

90095-6050    -    21 000,00 

90095-4210    -         700,00 

90095-4300    -      3 283,60  

92105-4210   -       4 666,61 

92601-6050   -       3 000,00 

92695-4210   -          600,00 

Ogółem             233 674,12     ( słownie : dwieście trzydzieści trzy  tysiące sześćset siedemdziesiąt cztery zł 12/100)  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 4684


		2017-11-23T12:37:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




